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Maestro City 5,5 HP B&S XR 750 ELIET
Produkt nummer: MA001052123

Maestro City

ELIET lægger stor vægt på brugervenlighed. For at reducere indsatsen ved indsamling af beskæringsaffald, har 
Maestro en bred indføringsåbning. Maestro City har desuden fordelen af en 15 cm lavere indføringshøjde 
sammenlignet med Maestro Country.

ELIET Chopping Principle™: Lad træet gøre arbejdet

ELIET har udviklet og patenteret et unikt flisesystem, Chopping Principle™. Ligesom en økse flækker knivene træet 
ved at følge fiberretningen. Det grønne affald omdannes til små flis gennem en split- og skærcyklus. Dette skaber 
flismateriale med hurtigt komposterbare egenskaber.

Robust ramme

Flisning af træ er en krævende opgave, der frigiver meget kraft inde i maskinen. En flishugger har kun lang levetid, når 
der ikke gås på kompromis med kvalitet og holdbarhed. Alle ELIET flishuggere, store som små, er fremstillet med høj 
håndværksmæssig kvalitet. Maestro City er et godt eksempel på dette. Det stålrammebaserede flisekammer er solidt 
svejset fast til rammen, og indføringsrenden er også lavet af stål.

Lavt støjniveau

Med miljøet i tankerne forsøger ELIET altid at finde en balance mellem maskinen og omgivelserne. Flisekammeret har 
dobbeltvægge, som reducerer støjforurening fra flishuggeren. Rammens vægge er udstyret med lydabsorberende 
materiale, som reducerer trommeeffekten af flisene på væggene. Dette hjælper med at sænke støjniveauet betydeligt.

Opsamlingspose

De fine flis som MAESTRO City producerer, danner grundlaget for næringsrig kompost. Disse flis samles øjeblikkeligt i 
en stor opsamlingspose, så intet går til spilde. En fuld pose (60 liter) er nok til at fylde en trillebør. Flisene kan bruges 
direkte som et frugtbart muldlag under planter i haven.

Allsidig rist for vådt, grønt affald
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For dem, der ønsker at flise kun fugtigt, grønt materiale, anbefaler ELIET at udskifte standardristen med en specialrist 
for vådt, grønt affald for at undgå blokering.

Kompakt lagring

For at transportere Maestro nemt kan indføringsskakten fjernes fuldstændigt uden værktøj, hvilket er praktisk til 
kompakt opbevaring.

LÃ¦s mere om produktet her:
https://www.ariens.dk/product?number=MA001052123

https://www.ariens.dk/product?number=MA001052123&source=PDF
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